令和 6年 1月 25日

各弓道連盟会長 様

大阪府 弓道連盟

会長 砂口 勝紀

謹啓

厳寒の候、貴連盟には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、第 73回住吉大社全国弓道大会を別紙要項のとおり開催する

ことになりました。

運営方法につきまして、昨年は新型コロナウイルス感染症防止対策により

学生の部を中止して開催いたしましたが、今大会は大学生・高校生も含めた

「女子の部」・「男子の部」の 2種別として開催することに改めましたので

ご理解賜りますようお願いいたします。

ご多用中まことに恐縮でございますが、貴連盟会員の皆様方に多数ご参カロ頂き

ますよう、ご高配のほどお願い申し上げます。

敬 具

添付書類 第 73回住吉大社全国弓道大会実施要項

第 73回住吉大社全国弓道大会参カロ申込書

第73回 住吉大社 全国弓道大会 実施要項

主  催  住吉大社 大阪府弓道連盟

後  援  (公財)全 日本弓道連盟   大阪府   毎日新聞社

全日本弓道連盟近畿地域連合会  (財)住吉名勝保存会

期  日  令和 6年 5月 1日 (水曜日).午前 8時 30分 暮目奉射

午前 8時 50分 開会式 (小雨決行)

会  場  大阪市住吉区住吉 2丁 目9-89  住吉大社特設遠的射場

(南海電鉄本線  「住吉大社」 駅下車)

種  目  遠的競技 射距離 60m 直径 lm霞的 (決勝は50c m的使用)

種  類  団体  (3名一組) およびイ国人

種  別   (イ ) 女子の部

(口 )男 子の部

競技方法  各自4射 (団体は12射)的中制 同中の場合団体戦は各自1射で競射を行う

個人戦は、優勝決定は射詰競射、それ以外の順位決定は遠近競射を行う

規  定   (公財)全日本弓道連盟競技規則に準ずる

表  彰  団体  各部 3位まで

個人  各部 10位まで

(ただし入賞 3中以上)

参 加 料  1人 2,000円

申込方法  規定の申込書に参加料を添え送付すること。

申 込 先  〒565…8791 吹田千里郵便局 私書箱 57号

大阪府弓道連盟  (TEL 06… 6318‐ 5112)

締  切  令和6年 4月 1日 (月 曜日)必着

※ 実施内容の一部を変更する場合があります

※ ご参加の方は公共交通機関をご利用下さい

大
会
事
務
局

受 付 令和 6年  月  日

参加料 円

第73回 住吉大社 全国弓道大会 参加 申込書

※ 参 加 料 円を添えて申し込み致します。

現金書留

郵便振替 口座番号 00940-5-108998

(案内同封の振替用紙をご利用ください)

※ 代 表 者 氏

所

E L

(注)※印の箇所をもれなくご記入下さい。

個人参加の場合は、都道府県名と (個 人)と 記入してください。

電話・FAXでの受付はいたしません。

1)申込締切 参加料を添え、令和 6年 4月 1日 (月 )必着のこと。

2)申 込 先 〒565-8791 吹田千里郵便局 私書箱57号

大 阪 府 弓 道 連 盟

TEL:06-6318-5112

名

一Ｔ

住

Ｔ

区 分 ※ 男子・女子 いずれかに○印をつけてください。

立 番 都道府県名 立 順

※ フ
１

ノ ガ ナ

選 手 名

※
１
■

９

“

９
０

記
載
事
項
を
訂
正
し
た
場
合
は
、
そ
の
箇
所
に
訂
正
印
を
押
し
て
く
だ
さ
い
。

ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
１
ｌ
Ｉ
ｌ
ｌ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ

Ｉ

ｌ

ｌ

１

切
り
取
ら
な
い
で
お
出
し
く
だ
さ
い
。

扱
茜
一
泰込 取 振替払込請求書兼受領証

00

1二 百 十 万’千 百’十I II1'二1座番予1 1座記号.

金
額

｜

9 918
1 1

｜ ’ ’

0101914
1 1 1 1

｜ ’ ｜ ’

0 101914 0
1 1 1

｜ ’

1 1018
1 1

口
座
記
号
番
号

0 55

各
票
の
※
印
欄
は
、
ご
依
頼
人
様
に
お
い
て
記
載
し
て
く
だ
さ
い
。 ;

｜
’

I ’

1 1018
1 1

l l

l l

l l

91918
1 1

加
入
者
名

備
考

料
金大阪府弓道連盟

加
入
者
名

大阪府弓道連盟

通
信
欄

千’百 ｜ 十 万’千 百’十 円
金
額

’

｜
Ｔ
・
岬
◆

お
と
一

｜
ろ

ご
依
頼
人

こ
依
頼
人

日日 様お
な
ま
え (消餓込典） 日 附印

様 ｜附附 料
金(ご辿絡先'1世話番号

円裏面の注意事項をお読みください。 （ゆうちよ銀行）
一三五王~ij~下甑こほ何諏己X~［~濠てくでて斎さて兎一 一一一一一一一一一一一 一一一一 一 印

備
考

この受領証は、大切に保管してください。

（こ注意）

・この用紙は、機械て処理します
ので、金額を記入する|際は、枠内
にはっきりと記入してください。
また、本票を汚したり、折り曲げ
たりしないでくださL,。
・この用紙は、ゆうちよ銀行また

は郵便局の払込機能付ATMでも
ご利川いただけます。
。この払込書をゆうちよ銀行また
は郵便局の渉外員にお預けになる
ときは、引換えに預り証等を必ず
お受け取りください。
．この用紙による払込料金は、ご
依頼人様が負担することとなりま
す。

．ご依頼人様からご提出いただき
ました払込書に記救されたおとこ
ろ、おなまえ等は、加入者様に通
知されます。
．この受領証は、払込Zﾒ､の証拠と

なるものですから大切に保管して
ください。

「 －ー一一ー一一一－1

1 収入印紙 ｜

｜ 課税相当額以上 ｜

｜ 貼 付 ｜

’ ／一､、 l
L__イ印}－」

、 ／
、 ノ

二の場所には、 {''Iも記I|世しないでください。